XXXII ASFALTTIKUNKKU 2023 &
KILPAILUN OHJEELLINEN AIKATAULU

KILPAILUTOIMISTO sijaitsee:
To 27.4 klo 15.00 — la 29.4 klo 14.00 varikon ulkopuolella keltaisessa rakennuksessa.
La 29.4 klo 14.00 — varikolla peltihallissa

puh: 0400 809909 / Suvi

TORSTAI 27.4
12.00 - 19.00

15.30 - 20.00

16.00 — 20.00

22.00

PERJANTAI 28.4
06.00

06.00 —20.00
06.00 - 07.45
06.15-8.30
08.00

08.30

09.00

11.00 - 17.00
13.00 - 17.00
18.00

20.30

21.00

LAUANTAI 29.4
06.30

06.30 - 18.00
06.30 - 07.30

06.30 - 10.00

07:30
08.00
08.30
11.45
09.30 - 13.00

11.00
15.00
17.00
20.30

22.00

SUNNUNTAI 30.4
08.00

08.30 —

09.00

10.00 - 16.00
13.00

Vapaa rataan tutustuminen (30 € / auto). Ratamaksut varikon hallilla.

Kilpailutoimisto avoinna, ilmoittautuminen kaikki luokat
katsastusmahdollisuus kaikki luokat
Varikko sulkeutuu

Varikko avataan

Kilpailutoimisto avoinna

EVK ja Tuupparit: lImoittautuminen

katsastus ja vapaaehtoinen punnitusmahdollisuus
Tuomariston 1. kokous

Lahtétavan naytto ja ohjaajakokous lahtdlaatalla
Kilpailu EVK ja Tuupparit luokat (ajetaan limittdin)
lImoittautuminen kaikki luokat

katsastus- ja punnitusmahdollisuus kaikki luokat
Ostotarjousten vastaanotto alkaa

Palkintojen jako, EVK ja Tuupparit luokat
Ostotarjousten purku palkintojenjaon jalkeen
Varikko suljetaan

Varikko avataan

Kilpailutoimisto avoinna

Nuorten luokka: ilmoittautuminen, katsastus ja vapaaehtoinen
punnitusmahdollisuus

Naisten luokka: ilmoittautuminen, katsastus ja vapaaehtoinen
punnitusmahdollisuus

Tuomariston kokous

Lahtétavan naytto ja ohjaajakokous lahtdlaatalla

Kilpailu Nuorten luokka

Kilpailu Naisten luokka

Yleinen luokka: ilmoittautuminen, katsastus ja vapaaehtoinen
punnitusmahdollisuus

XIV Makikunkku Kilpailu

Kilpailu Yleinen luokka

Ostotarjousten vastaanotto alkaa

Palkintojenjako Nuorten ja Naisten luokka

Ostotarjousten purku palkintojenjaon jalkeen

Varikko suljetaan

Varikko avataan

Kilpailutoimisto avoinna

Tuomariston kokous

Kilpailu yleinen luokka

Ostotarjousten vastaanotto alkaa

Palkintojen jako kilpailun jalkeen
Ostotarjousmenettely alkaa palkintojenjaon jalkeen



